

Видаткова накладна № 4 від 14. 11. 2022 р.

Постачальник: Фізична особа-підприємець Воробей Ніна Антонівна
п/р UA703052990000026007040708733 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ЄДРПОУ 3017713489

Покупець: КП ВАРАШТЕПЛОВОДОКАНАЛ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Договір:

№ з/п	Найменування товару	Кількість товару	Од.виміру	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Лопата для снігу Синя №4 520*400мм велика	2	шт	155,00	310,00
2	Сокира 1250гр Strend	2	шт	660,00	1 320,00
3	Мітла пластикова черенок дерево	3	шт	75,00	225,00
4	Віники	7	шт.	70,00	490,00
5	Ножівка столярна 400мм тефлон Master Tool 14-2340	1	шт	245,00	245,00
6	Секатор 210мм WERK 81025	1	шт	269,00	269,00
7	Проникаюча змазка універ.150мл.XADO	1	шт	80,00	80,00
8	Лом-цвяхотяг 800мм Сталь 44056	1	шт	225,00	225,00
Загальна вартість товару:					3164,00

Всього найменувань 8, на суму 3164,00 грн.

Три тисячі сто шістдесят чотири гривні 00 копійок

Від постачальника*

Фізична особа-підприємець
Воробей Ніна Антонівна
БП

Отримав(ла)